

V Olomouci dne 7.8.2017
RRSMP004W700

Vážená paní,

dne 27. 7. 2017 byla na Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava (dále jen „ÚRR“) doručena Vaše písemná žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Ve své žádosti požadujete zpřístupnění následujících informací:

- smlouvu o poskytnutí dotace ze dne 24. 6. 2013 č. ÚRR D-2013/0027/OKP, číslo projektu reg.č. CZ.1.12/2.1.00/28.01411.

K Vaší písemné žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme následující:

Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP (podepsáno dne 30. 5. 2013 za příjemce, 24. 6. 2013 za poskytovatele) je uvedena v Příloze č. 1.

Vzhledem k tomu, že ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP byly uzavřeny další dva dodatky, dále poskytujeme:

1. kopii DODATKU č. 01 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP ze dne 6/24/2013 (podepsáno dne 7. 5. 2014 za příjemce, 19. 5. 2014 za poskytovatele), která je uvedena v Příloze č. 2,
2. kopii DODATKU č. 02 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP ze dne 6/24/2013 (podepsáno dne 4. 9. 2014 za příjemce, 18. 9. 2014 za poskytovatele), která je uvedena v Příloze č. 3.

Na základě Vaší žádosti poskytujeme informace formou Příloh č. 1 – č. 3 v elektronické podobě e-mailem na Vámi uvedenou adresu pro doručování:

Úhrada nákladů za poskytnutí informací není ze strany ÚRR požadována.

S pozdravem

Ing. Dana Koplíková
vedoucí Odboru kontroly a plateb

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP
- Příloha č. 2 - Kopie DODATKU č. 01 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP ze dne 6/24/2013
- Příloha č. 3 - Kopie DODATKU č. 02 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0027/OKP ze dne 6/24/2013